quoque exp. πιλητοῖς. Apud Hes. vero diverso ac-
centu legitur Πιλοῖς, πιλωτοῖς. Item Πιλὸς καχλιός.
Ubi etiam ΝΟΤΑ Πιλός. [“ Πιλος, ad Charit. 199.
Levesque in Thuc. II. ad fin. Eratt., Voss Myth.
Br. 1, 126. Toup. Opusc. 1, 359. Jacobs. Emendd.
p. 15. Anth. 7, 73. 8, 118. 9, 40. 144. 428. 10,
133. ad Herod. 199. 291. Alciph. 210. Toup. E-
mendd. 2, 465. Zeun. ad Xeu. K. Π. 745. ad Lucian.
1, 281. 284. 467. Græv. Lectt. Hes. 571. Heyn.
Hom. 6, 58. Phryni. Ecl. 72. Casaub. ad Athen. 134.
Valck. Adoniaz. p. 343. 345. Mœr. 241. et n. Cas-
sis, (Aristoph. Λ. 562.) Koppiers. Obs. 40. Conf. c.
ρόπαλον, ad Lucian. 1, 467.” Schæf. MSS. Synes.
Calvit. 81. Τὸ δὲ κράνος χαλκοῦν κραίον ἔστιν — ὡς
ὅπισθεν σκενάζεται στοχηδὸν διατεθεῖσας θριξὶ μεραῖν
τοῦ πιλοῦ καὶ τοῦ κράνου: ἐπεὶ τὴν γε κυρτή ἐπιφά-
νειαν οὐδὲ ἀν” Ἡφαιστος ἔγκρατη τριχῶν ἀπεργάσαιτο:
cf. Aristot. H. A. 5, 16. Livius 9, 40.]

[* Πιλοειδῆς, Stob. Ecl. 1, 27, 1. p. 554.] Πιλο-
ποῖς, Qui pileos conficit, e coactis lanis pilisve con-
ficit pileos, ὁ τοὺς πιλοὺς ποιῶν, Coactiliarius, quod
sc. coactilia s. subcoacta conficiat. [J. Poll. 1. p.
101.] Πιλοποικός, Ad coactiliarium pertinens. Πι-
λοποιέω, Pileos et coactilia conficio. [* Πιλοποιητής,
Alex. Trall. 1. p. 4.] Πιλοποιητικός, i. q. πιλοποικός,
Ad coactiliarium pertinens. Πιλοποική s. Πιλοποιη-
τική κονία, inquit Gorr., Lixivium quo πιλοποιοὶ^c
utuntur cogendis parandisque lanis. Est ENIM Πι-
λος, τὸ ἐξ ἑρίου πηκτὸν ἔνδυμα, Indumentum e lana
compactum, sive in subulæ modum induatur, s.
pro calcio pedibus aptetur, caloris causa, s. eo ut
pileo caput contingatur, s. aliis usibus inserviat. NAM
Πιλεῖν SIVE Πιλοῦ est Lanas cogere et compingere.
UNDE Πιλῆμα deductum est, quod signif. Lanam
coactam, cuiusmodi ap. Gallos feltrum est. INDE
ET Πιλητὰ κτήματα, Lanæ coactæ, quas JCti Co-
actilia appellant: a quibus ET οἱ Πιλοποιοὶ Latine
Coactiliarii dici possunt. Ceterum eo in opere lanas
aqua abluere oportet: quæ cum οἰστηραὶ, i. e. Suc-
cidæ, sint, non est dubium quin aliquam vim medi-
calementosam in aqua relinquant. Nam ut aqua quæ
per cinerem aut calcem colata est, vim aliquam inde
accepit, ita ea qua lanæ succidæ abluuntur: e quo
perinde atque illæ, inter κονίαν, i. e. Lixiviorum, ge-
nera censemur. Est autem prædicta facultate dige-
rendi atque incidendi, præsertim si additum est acetum,
quod cogendis lanis quondam misceri solitum
Plin. scripsit 8, 43. ubi de lanarum generibus disserit.
Proinde strenuum est lactis coagulati remedium,
ut habetur ap. Diosc. 6.: nec temere Gal. Meth.
Med. 6. [Comp. Med. sec. Loca p. 303.] ab ea petivit
remedium ad nervum punctum, in penuria alterius
medicamenti, cum ægro forte vicinum πιλοποιὸν
vidisset. Sic enim leg. est, per τι, non, ut Linacer,
πηλοποιὸν, quem Figulum mare videtur interpretari.
Quod tamen mirum est a nullo Græcorum Medicorum
Interpr. animadversum fuisse, quod ubique ap.
Diosc. Gal. et reliquos per τη scriptum legeretur.
Ac quamvis magna pars Medicorum eam in lixiviorum
genere annumerent, κονίαν πιλοποιητικὴν s. πι-
λοποικὴν appellantes, a multis tamen ὕδωρ πιλοποιη-
τικὸν s. πιλοποικὸν s. τῶν πιλοποιῶν vocari reperies:
ab Aëtio vero (12, 42.) στακτὴν τῶν πιλωταρίων, cum
nulla prorsus ipsius rei differentia. Hæc Gorr., qui
etiam annotat, quamvis πηλὸς Lutum significet, ne-
minem tamen Græcorum, eum, qui e luto aliquid
fingit, APPELLASSE Πιλοποιὸν, sed vel κεραμέα, vel
κοροπλάθον: neque enim lutum ipsum fingi, sed ex
eo alia fieri ab artifice. Ego tamen, sicut πηλονυρὺς
et πηλοπλάθος a πηλὸς dicitur, sic etiam πηλοποιὸς
quin dici possit non dubito. Vide et Κονία, T. 2.
e. 338. et 339. ET Πιλοποικὴ SIVE Πιλοποιά, Ars
τῶν πιλοποιῶν, J. Poll. 7, 30. περὶ πιλοποιοῦ. [Vide
Lobeck. Phryni. 820. et Schn. Lex. Suppl. v. Πηλο-
ποιός.] Πιλοφόρος, Qui pileum gestat, [Crinagor.
Epigr. 21. Dio Cass. 773. “ Ad Mœr. 422.” Schæf.
MSS.] AT Πιλοφορικὸν a Luciano (1, 859.) vocari
scribunt Qui sunt ap. Scythes secundæ a rege digni-
tatis. [* Πιλοφορέω, Appian. B. C. 1, 65. “ Jacobs.
Anth. 9, 428.” Schæf. MSS.]